ندائے خلافت

www.tanzeem.org

یکم تا 7 اپریل 2014ء / یکم تا 7 جمادی الآخریٰ 1435ھ

اس شمارے میں

پاکستان: اسلامی ریاست یا.....؟

کفار سے دوستی کی ممانعت

یوم بازیابی پاکستان

جذبہ اخوت بیدار کیجئے!

فوجی آپریشن: حل یا ٹریپ؟

میرے والد، میرے رہبر

ہونہ جائے آشکارا شرع پیغمبر کہیں

کلام اقبال

تنظیم اسلامی کی دعوتی و تربیتی سرگرمیاں

ظلم کا خاتمہ اور قیام عدل

آیت ۹۳ ﴿عَمَّا كَانُوا يَعْمَلُونَ ۖ﴾ ”جو کچھ یہ لوگ کرتے رہے ہیں۔“

ندائے خلافت

تلاخافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

جلد 23
شمارہ 13
کیم 7 تا اپریل 2014ء
کیم 7 تا جمادی الاخریٰ 1435ھ

مدیر مسئول // حافظ عاکف سعید

مدیر // ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر // محبوب الحق عاجز

شکرانہ طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: پھر سعید اسعد طابع ہر شیدا عمر چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکز تنظیم اسلامی